1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/TB-UBND  Song An, ngày   18   tháng  6   năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thi công công trình đường đi hồ Hòn Cỏ (đoạn tiếp theo)

Ủy ban nhân dân xã Song An thông báo về việc thi công công trình đường đi

hồ Hòn Cỏ (đoạn tiếp theo) cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư : BQL các Chương trình MTQG xã Song An.

2. Quy mô đầu tư:

 Tổng chiều dài tuyến 405m. Nền đường 6m, mặt đường 3,5m băng BTXm

đá 2x4 mác 250, dày 16cm. Mương thoát nước dọc dài 105m, lát bằng tấm BTXM.

Cống thoát nước dọc Ø60 dài 6m. Gia cố mái ta luy dài 20m bằng tấm BTXM.

3. Tổng dự toán: 555,3 triệu đồng.

Vốn ngân sách tỉnh : 472 triệu đồng.

Nguồn đóng góp     :   83,3 triệu đồng.

4. Bên thi công: Đại diện nhóm thợ xã Song An.

Ông: Nguyễn Văn Ninh.

 Địa chỉ : Thôn Thượng An 3, xã Song An, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai.

5. Ngày khởi công:   21/6/2019.

6. Thời gian thi công: 90 ngày.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Ban giám sát cộng đồng;

- Các UV UBND xã;

- Chi bộ thôn Thượng An 1;

- Trưởng thôn Thượng An 1;

- Bà Phạm Thị Thúy Hồng (thông

báo trên Đài truyền thanh);

- Lưu: VP.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-18T14:33:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!